                                                                                 Załącznik nr 1

                                                                                 do Zarządzenia Nr 175 /2011

                                                                                 Prezydenta Miasta Bolesławiec

                                                                                 z dnia 25 maja 2011 roku

                                   WYKAZ- OBWIESZCZENIE 

działki niezabudowanej przewidzianej do oddania w użytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej

1. ul. Mazowiecka  - działka niezabudowana nr 435/1 o pow. 0.0054 ha,                         o użytku Bp, AM 6, obręb 8 - przeznaczona do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych  tj. działek nr 338 i nr 434  przy                          ul. Zgorzeleckiej nr 17.

Gmina Miejska Bolesławiec jako właściciel działki nr 435/1 i nr 435/1 ustanawia na działce nr 435/2 nieodpłatną służebność drogową  na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 435/1 objętej księgą wieczystą Kw nr JG1B/00014967/7, celem swobodnego dojścia i dojazdu do działki nr 435/1.

2. Cena gruntu / działki nr 435/1 o pow. 0.0054 ha /  wynosi netto –  6.000 zł                          ( słownie: sześć tysięcy złotych) która została przyjęta w wyniku przeprowadzonych rokowań z przyszłym Nabywcą ( Protokół Rokowań   nr MiG.V.6841 - 1. 1 . 2011 z dnia  5 maja 2011r). 

Pierwsza opłata brutto stanowiąca 25% ceny gruntu wynosi – 1.500 zł. Do pierwszej opłaty zostanie doliczony należy podatek VAT w wysokości 23%.  

Opłata roczna wynosi – 180,00 zł – stanowiąca 3% ceny gruntu. Do opłaty rocznej zostanie doliczony należy podatek VAT w wysokości 23%. 

3. Pierwsza opłata stanowiąca 25% ceny gruntu płatna będzie przed zawarciem umowy notarialnej, natomiast opłata roczna stanowiąca 3%  płatna będzie od 2012 roku –  do dnia        31 marca każdego roku, z góry za dany rok. 

Wysokość opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej  może być aktualizowana, nie częściej niż raz w roku, jeżeli wartość tej nieruchomości ulegnie zmianie.

4. Informacje dotyczące zbywanej nieruchomości:

- ze względu na małą powierzchnię uniemożliwiającą zabudowę zgodnie z przepisami prawa budowlanego oraz brak dostępu do drogi publicznej, działka nie może być samodzielne zagospodarowana i jest przeznaczona do oddania w użytkowanie wieczyste celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działek nr 338                  i nr 434. Wprowadza się na terenie tym zakaz zabudowy działki. 

5. Przez działkę przebiega sieć energetyczna. Nabywca zobowiązany jest do uzgodnienia             z właścicielem sieci, ewentualnych zmian jej przebiegu, rozbudowy czy usunięcia                                       i finansowania tych robót, przy uwzględnieniu obowiązujących przepisów prawa.                    W przypadku, gdy Nabywca nie będzie domagać się zmiany przebiegu sieci, albo gdy będzie się tego domagać, a nie uzgodni z właścicielem warunków finansowych zmiany przebiegu sieci, rozbudowy czy usunięcia, to będzie miał obowiązek uzgodnić z każdym właścicielem zasady korzystania z tej części gruntu,  na warunkach rynkowych. 

6. Działka wpisana jest w zbiorczej księdze wieczystej Kw nr JG1B/00014967/7  założonej dla obrębu 8 - prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego                        w Bolesławcu, bez obciążeń na rzecz osób trzecich.
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7. Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia jest opis i mapa, co ilustruje mapka w załączeniu, która dostępna jest w formie papierowej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej.

8. Termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i pkt.2 o gospodarce nieruchomościami – wynosi 6 tygodni tj. do dnia 7 lipca 2011 roku.

9. Porozumienie dotyczące oddania w użytkowanie wieczyste gruntu zawarte będzie po dniu 7 lipca 2011 roku.

DK/DK                                                            

                                                                                 PREZYDENT  MIASTA
                                                                                 /-/ Piotr Roman
Uzasadnienie

do zarządzenia Prezydenta Miasta Bolesławiec nr 175 z dnia 25 maja 2011r.

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu umożliwienia oddania w użytkowanie wieczyste          w trybie bezprzetargowym, działki nr 435/1 o pow. 0.0054 ha, położonej w Bolesławcu przy ul. Mazowieckiej na wniosek osób fizycznych, którzy są użytkownikami wieczystymi sąsiednich działek. Ze względu na małą powierzchnię uniemożliwiającą zabudowę zgodnie             z przepisami prawa budowlanego oraz brak dostępu do drogi publicznej, działka nie może być samodzielnie zagospodarowana i jest przeznaczona do oddania w użytkowanie wieczyste celem poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych tj. działek                nr 338, nr 434, będących w użytkowaniu wieczystym osób fizycznych.
                                                                                     Naczelnik Wydziału Mienia

                                                                                      i Gospodarki Przestrzennej

                                                                                     /-/ Jan Kisiliczyk
